[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                п.Зеледеево                                      № 6-п

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования
Зеледеевский сельсовет на 2021-2025 годы».

	В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, уставом Зеледеевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет на 2021-2025 годы», согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Емельяновские веси».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Зеледеевский сельсовет Филькину К.В.

Глава сельсовета				                                         Р.Н. Ильиченко

image1.emf